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« gerauscharmer Lauf —
« groRer Fahrkomfort Nz,
« bestandig gegen verdiinnte
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Technische Details

ager - verietet stoRfest
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Felge Kunststoff schwarz Radachse verschraubt, verzinkt

AUSWAHLHILFE
leicht lenkend
verschleiRarm

bodenschonend
witterungsbestandig
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ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)
LC (Tragkraft / kg)

H (Bauh6he H / mm)

HD (Loch-@ / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

CR125D
125x38

90

154

12.5

102.5
Nylon-Gleitlager
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